
Studentermedhjælpere søges til IT-softwarevirksomhed

Er du studerende og på udkig efter et studiejob, hvor du kan prøve kræfter med en bred vifte af
opgaver og få værdifuld relevant erfaring indenfor dit felt? Så læs med her – vi søger engagerede
studentermedhjælpere til en række af vores teams! 
Om os
NOVAX er en dansk familieejet softwarevirksomhed, der i mere end 30 år har udviklet fagspecifikke
journalsystemer til en række segmenter indenfor det sundheds- og socialfaglige område. Vi er ca.
95 medarbejdere fordelt i Lystrup og Taastrup samt Malaga i Spanien. Vi har hovedsæde i Lystrup
ved Aarhus, hvor vores studentermedhjælpere vil have arbejdssted.  
I NOVAX arbejder vi alle mod fælles mål og er drevet af udvikling, faglighed og god service. Vi er
en fleksibel arbejdsplads, hvor balance mellem job og privatliv vægtes højt. 
Du vil altid have en plads og være velkommen på kontoret, men der vil også, efter en grundig
oplæring, være mulighed for at arbejde hjemmefra og eventuelt udenfor almindelig arbejdstid.
Vi tilbyder: 

Et studiejob på ca. 10-15 timer ugentligt Fleksibilitet ift. eksamensperioder og

undervisningsplan

●

Opgaver indenfor dit felt. Det kan være i det enkelte team eller være opgaver på projekter fra

ledelsen eller som går på tværs af organisationen. 

●

Masser af muligheder for at lære og udvikle dig i flere retninger.●

Et uformelt, hyggeligt og ambitiøst arbejdsmiljø.●

God kaffe på kanden og højt til loftet på vores kontor i Lystrup. ●

Jobbet 
Vi søger studentermedhjælpere til flere afdelinger, så jobbet afhænger af dit fagområde. For
nuværende søger vi særligt i følgende afdelinger:

Technical Services: Opsætning og klargøring af Pc’er til vores kunder samt opsætning af

printere og dokumentation af disse.

●

HR & Administration: Opsætning og tilretning af diverse systemer, vedligehold af HR-

vejledninger, medarbejderhåndbog og lignende, ad hoc-opgaver ifm. med onboarding og

arrangementer samt bidrage ved større HR-projekter i afdelingen. Ligeledes bidrage til

diverse administrative opgaver på tværs af organisationen.

●

Product Management: udarbejdelse, rettelser og kvalificering af vejledninger, opsætning af

testsystemer til kunder samt diverse administrative opgaver i forbindelse med nyopstarter. 

●

Uanset fagområde vil man også i perioder arbejde tværfagligt i afdelingerne. 
Du er meget velkommen til at sende os en ansøgning, hvis dit fagområde ikke er nævnt ovenfor,
men du kan se dig være en del af NOVAX. Uanset hvad må du gerne angive hvilken team eller
fagområde du søger til i din ansøgning. 
Vi forestiller os, at du:

Er i gang med en videregående uddannelse – fx inden for IT, sundhedsinformatik,

kommunikation, administration eller noget helt femte.

●

Er struktureret, lærenem og ikke bange for at tage fat.●

Har gode kommunikationsevner og en skarp sans for detaljer.●

Har flair for IT og digitale værktøjer indenfor dit felt. ●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for dine opgaver. ●

Du har mulighed for at ansøge i hele sommerferien, men da lederne for hvert team også holder
ferie i løbet af sommeren, forventer vi at række ud til givne kandidater i start-midt august.
Ansøgningsfrist er derfor ikke fastsat. 
Vil du vide mere om mulighederne som studentermedhjælper i NOVAX, kontakt HR via telefon 87
424 424 eller på HR@novax.dk. 
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